
Verkehrstage
Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag
1 5 11 3 13 9 15
S S S S

99
S S200 S

Bolsehle

Meinkingsburg, B 6

Schessinghausen, Nord

Schessinghausen, Süd

Groß Varlingen

Husum(Kr. Nienburg), Mühle

Linie 50 aus Nienburg

Husum(Kr. Nienburg), Schule

Husum(Kr. Nienburg), Kirche

Linie 50 nach Nienburg

Husum(Kr. Nienburg), Siemershausen

Brokeloh, Mitte

Heidhausen(Landesbergen), Nord

Heidhausen(Landesbergen), Alte Schule

Landesbergen, Mitte

Linie 60 nach Nienburg

Landesbergen, Schule

Linie 60 nach Nienburg

Linie 60 nach Stolzenau

an

6.40

6.44

6.50

6.51

6.53

6.54

6.56

6.58

7.08

6.59

7.03

7.13

7.18

6.40

6.42

6.46

6.54

7.09

7.11

7.15

7.17

7.18

7.40

7.36

7.45

7.47

7.55

7.48

7.52

8.02

8.08

8.11

8.00

8.02

8.06

8.06

8.08

8.08

8.11

12.48

12.48

12.50

12.51

12.55

13.05

13.11

15.22

15.27

15.37

Verkehrstage
Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag
4 2 6 18 8 10 12 14 20 16
S S200 S200 S200 S212 S200 S200 S200 S200

99
S200

Linie 60 aus Stolzenau

Landesbergen, Schule

Heidhausen(Landesbergen), Nord

Heidhausen(Landesbergen), Alte Schule

Brokeloh, Mitte

Husum(Kr. Nienburg), Siemershausen

Husum(Kr. Nienburg), Kirche

Linie 50 aus Nienburg

Husum(Kr. Nienburg), Schule

Husum(Kr. Nienburg), Mühle

Groß Varlingen

Schessinghausen, Süd

Linie 50 aus Nienburg

Schessinghausen, Nord

Meinkingsburg, B 6

Bolsehle

ab

an

8.08

8.10

8.22

8.26

8.27

8.29

11.47

11.50

11.52

11.53

11.55

11.42

11.56

12.02

12.06

12.21

12.22

12.27

12.28

12.36

12.40

12.41

12.43 12.48

12.50

12.51

12.53

12.43

12.54

13.00

13.04

13.03

13.10

13.15

13.16

13.24

13.28

13.29

13.31

13.33

13.34

13.36

13.37

13.43

13.47

13.49

13.56

14.01

14.02

14.10

14.14

14.15

13.50

14.17

14.19

14.20

14.22

14.23

14.29

14.33

15.05

15.07

15.08

15.10

15.11

15.17

15.21

15.10

15.15

15.16

15.24

15.28

15.29

15.31

15.46

15.40

15.45

15.52

16.05

16.06

16.11

16.12

16.20

16.24

16.25

16.27

16.29

16.30

16.32

16.25

16.33

16.39

16.43

,,
Fahrplanauskunft Tel. (05021) 608 99 00 - www.vln-nienburg.de

gültig ab 14.12.25

52     Bolsehle - Husum - Landesbergen und zurück

Am 24.12 und 31.12. gilt der Samstagsfahrplan, bitte Verkehrsbeschränkungen beachten
Alle Fahrten werden mit Niederflurfahrzeugen durchgeführt

Erklärungen

 S : nur an Schultagen S200 : an Schultagen,  nicht am  Tag der Zeugnisausgabe
 S212 : an Schultagen, nicht am Tag der Zeugnisausgabe Sommerferien 99 : Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Ferienzeiten

13.10.25 - 24.10.25,  22.12.25 - 05.01.26,  02.02.26 - 03.02.26,  23.03.26 - 07.04.26,  15.05.26 - 15.05.26,  26.05.26 - 26.05.26,  02.07.26 - 12.08.26
 


