



52 Bolsehle - Husum - Landesbergen und zurück

gültig ab 14.12.25

Verkehrstage	Montag - Freitag						
	1	5	11	3	13	9	15
Fahrnummer	S	S	S	S	S	S200	S
Verkehrshinweise	S 99						
Bolsehle	6.40			7.40			15.22
Meinkingsburg, B 6	6.44			7.36			
Schessinghausen, Nord	6.50						
Schessinghausen, Süd	6.51						
Groß Varlingen	6.53						
Husum(Kr. Nienburg), Mühle	6.54						
<i>Linie 50 aus Nienburg</i>					12.48		
Husum(Kr. Nienburg), Schule	6.56			7.45		12.48	
Husum(Kr. Nienburg), Kirche	6.58			7.47		12.50	15.27
<i>Linie 50 nach Nienburg</i>	7.08			7.55			15.37
Husum(Kr. Nienburg), Siemershausen	6.59			7.48		12.51	
Brokeloh, Mitte	7.03			7.52		12.55	
Heidhausen(Landesbergen), Nord		6.40	7.09		8.00		
Heidhausen(Landesbergen), Alte Schule		6.42	7.11		8.02		
Landesbergen, Mitte		6.46	7.15		8.06		
<i>Linie 60 nach Nienburg</i>		6.54			8.06		
Landesbergen, Schule	an	7.13		7.17	8.02	8.08	13.05
<i>Linie 60 nach Nienburg</i>					8.08	8.08	
<i>Linie 60 nach Stolzenau</i>	7.18		7.18	8.11	8.11	13.11	

Verkehrstage	Montag - Freitag									
	4	2	6	18	8	10	12	14	20	16
Fahrnummer	S	S200	S200	S200	S212	S200	S200	S200	S200	S200
Verkehrshinweise	S 99									
<i>Linie 60 aus Stolzenau</i>	8.08			12.21		13.03	13.49			16.05
Landesbergen, Schule	ab	8.10		12.22		13.10	13.56		15.10	
Heidhausen(Landesbergen), Nord				12.27		13.15	14.01		15.15	16.11
Heidhausen(Landesbergen), Alte Schule				12.28		13.16	14.02		15.16	16.12
Brokeloh, Mitte		8.22		12.36		13.24	14.10		15.24	16.20
Husum(Kr. Nienburg), Siemershausen		8.26		12.40		13.28	14.14		15.28	16.24
Husum(Kr. Nienburg), Kirche		8.27		12.41		13.29	14.15		15.29	15.46
<i>Linie 50 aus Nienburg</i>		11.47					13.50			15.40
Husum(Kr. Nienburg), Schule		8.29	11.50	12.43	12.48	13.31	14.17	15.05	15.31	15.45
Husum(Kr. Nienburg), Mühle			11.52		12.50	13.33	14.19	15.07		16.29
Groß Varlingen				11.53		12.51	13.34	14.20	15.08	
Schessinghausen, Süd				11.55		12.53	13.36	14.22	15.10	
<i>Linie 50 aus Nienburg</i>			11.42		12.43					16.25
Schessinghausen, Nord				11.56		12.54	13.37	14.23	15.11	
Meinkingsburg, B 6				12.02		13.00	13.43	14.29	15.17	
Bolsehle	an		12.06			13.04	13.47	14.33	15.21	15.52
										16.43

Am 24.12 und 31.12. gilt der Samtagsfahrplan, bitte Verkehrsbeschränkungen beachten
Alle Fahrten werden mit Niederflurfahrzeugen durchgeführt

Erklärungen

S : nur an Schultagen

S212 : an Schultagen, nicht am Tag der Zeugnisausgabe Sommerferien

S200 : an Schultagen, nicht am Tag der Zeugnisausgabe

99 : Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Ferienzeiten

13.10.25 - 24.10.25, 22.12.25 - 05.01.26, 02.02.26 - 03.02.26, 23.03.26 - 07.04.26, 15.05.26 - 15.05.26, 26.05.26 - 26.05.26, 02.07.26 - 12.08.26